گاهی فکر می‌کنم این اشتباهات دیگر سهوی نیست و به این نوع قضاوت مشکوک می‌شویم. وی در ادامه دربارش با حمایت از اظهارات یحیی گل‌محمدی در نشست خبری بعد از دیدار برابر آلومینیوم، مدعی شد: درست است حق پرسپولیس را ضایع می‌کنند اما این‌گونه نیست ما بسا میلیون‌ها هواداران

یکشنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۱ - ۱۴ رجب ۱۴۴۴ - ۵ فروردیه ۲۰۲۳ - سال بیست‌ودوم - شماره ۵۹۲۴

انتقاد تند علی حسینی پس از استعفا:

بهرتر است انوشیروانی مصاحبه نکند!

بود و در نهایت از اسفند اردوی تیم ملی آغاز می‌شد اما آیا آن زمان برای برگزاری اردوی بزرگسالان دیر نبود؟

پاسخ علی حسینی به ام‌زد از طرفی گفته بودند که